
     Fortsetzung auf nächster Seite

; 10 Löbau - Herrnhut - Zittau /Sperrung Brücke der Jugend
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen
Gültig vom 22.07. bis 27.07.2024
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

 von Bischofswerda Bf  an
Löbau Busbahnhof  ab
Löbau Neumarkt
Löbau Äußere Zittauer Straße
Ebersdorf Jäckelweg
Ottenhain Wendeplatz
Ottenhain Rundteil
Strahwalde Forsthaus
Strahwalde Volkshaus
Herrnhut Bahnhof  an
37 67 Herrnhut Bahnhof  ab
37 67 Seifhennersdorf Grenze Rumburk  an
37 67 Neugersdorf Eiskeller  an
37 67 Görlitz Busbahnhof  an
37 67 Seifhennersdorf Grenze Rumburk  ab
37 67 Neugersdorf Eiskeller  ab
37 67 Görlitz Busbahnhof  ab
37 67 Herrnhut Bahnhof  an
Herrnhut Bahnhof  ab
Herrnhut Zinzendorfplatz
Euldorf Eulkretscham
Großhennersdorf Kulturhaus
Großhennersdorf Bernstädter Str.
Großhennersdorf Zittauer Straße
Oberseifersdorf Viebig
Oberseifersdorf Feldschenke
Oberseifersdorf Kretscham
Oberseifersdorf Bäckerei Kolbe
Oberseifersdorf Niederdorf
Eckartsberg Löbauer Straße
Zittau Am Hasenberg
Zittau Löbauer Straße
Zittau Löbauer Platz
Zittau Schillerstraße
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule

104

l

04.41
04.43
04.49
04.51
04.52
04.54
04.56
04.58

05.00

05.00
05.02
05.05
05.08
05.09
05.11
05.13
05.14
05.16
05.17
05.19
05.22
05.23
05.24
05.25
05.26
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33

108

l

05.40
05.42
05.48
05.50
05.51
05.53
05.55
05.57

06.00
06.04 06.04
06.52

07.06
05.07

04.54
05.56 05.54

06.00
06.02
06.05
06.08
06.09
06.11
06.14
06.15
06.17
06.18
06.20
06.23
06.24
06.25
06.26
06.28
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35

112

l
06.28

06.40
06.42
06.48
06.50
06.51
06.53
06.55
06.57

07.00

06.07

06.54
07.00
07.02
07.05
07.08
07.09
07.11
07.14
07.15
07.17
07.18
07.20
07.23
07.24
07.25
07.26
07.28
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35

116

l
07.30

07.40
07.42
07.48
07.50
07.51
07.53
07.55
07.57

08.00
08.04 08.04
08.52

09.06
07.07

06.54
07.56 07.57

08.00
08.02
08.05
08.08
08.09
08.11
08.14
08.15
08.17
08.18
08.20
08.23
08.24
08.25
08.26
08.28
08.31
08.32
08.33
08.34
08.35

120

l
08.33

08.40
08.42
08.48
08.50
08.51
08.53
08.55
08.57

09.00

09.00
09.02
09.05
09.08
09.09
09.11
09.14
09.15
09.17
09.18
09.20
09.23
09.24
09.25
09.26
09.28
09.31
09.32
09.33
09.34
09.35

124

l
09.30

09.40
09.42
09.48
09.50
09.51
09.53
09.55
09.57

10.00
10.04 10.04
10.52

11.06
09.07

08.54
09.56 09.54

10.00
10.02
10.05
10.08
10.09
10.11
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35

128

l
10.33

10.40
10.42
10.48
10.50
10.51
10.53
10.55
10.57

11.00

11.00
11.02
11.05
11.08
11.09
11.11
11.14
11.15
11.17
11.18
11.20
11.23
11.24
11.25
11.26
11.28
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35

132

l
11.30

11.40
11.42
11.48
11.50
11.51
11.53
11.55
11.57

12.00
12.04 12.04
12.52

13.06
11.07

10.54
11.56 11.54

12.00
12.02
12.05
12.08
12.09
12.11
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35

136

l
12.33

12.40
12.42
12.48
12.50
12.51
12.53
12.55
12.57

13.00
13.04 13.03

13.52

14.06
12.07

12.54
13.00
13.02
13.05
13.08
13.09
13.11
13.14
13.15
13.17
13.18
13.20
13.23
13.24
13.25
13.26
13.28
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

140

l
13.30

13.40
13.42
13.48
13.50
13.51
13.53
13.55
13.57

14.00
14.04 14.03

14.52

15.06
13.07

12.54
13.56 13.57

14.00
14.02
14.05
14.08
14.09
14.11
14.14
14.15
14.17
14.18
14.20
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35

144

l
14.33

14.40
14.42
14.48
14.50
14.51
14.53
14.55
14.57

15.00
15.04 15.03

15.52

16.06
14.07

13.54
14.56 14.54

15.00
15.02
15.05
15.08
15.09
15.11
15.14
15.15
15.17
15.18
15.20
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

148

l
15.30

15.40
15.42
15.48
15.50
15.51
15.53
15.55
15.57

16.00
16.04 16.04
16.52

17.06
15.07

14.54
15.56 15.57

16.00
16.02
16.05
16.08
16.09
16.11
16.14
16.15
16.17
16.18
16.20
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

152

l
16.33

16.40
16.42
16.48
16.50
16.51
16.53
16.55
16.57

17.00
17.04 17.04
17.52

18.06
16.07

15.54
16.56 16.54

17.00
17.02
17.05
17.08
17.09
17.11
17.14
17.15
17.17
17.18
17.20
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

156

l
17.30

17.40
17.42
17.48
17.50
17.51
17.53
17.55
17.57

18.00
18.04 18.04
18.52

19.06
17.07

16.54
17.56 17.54

18.00
18.02
18.05
18.08
18.09
18.11
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35



ZV
ON SV

Montag - FreitagFortsetzung
Fahrtnummer

Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz  an

104

l
05.33
05.35

108

l
06.35
06.37

112

l
07.35
07.37

116

l
08.35
08.37

120

l
09.35
09.37

124

l
10.35
10.37

128

l
11.35
11.37

132

l
12.35
12.37

136

l
13.35
13.37

140

l
14.35
14.37

144

l
15.35
15.37

148

l
16.35
16.37

152

l
17.35
17.37

156

l
18.35
18.37

l Fahrzeug barrierefrei



     Fortsetzung auf nächster Seite

; 10 Löbau - Herrnhut - Zittau /Sperrung Brücke der Jugend
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen
Gültig vom 22.07. bis 27.07.2024
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Montag - Freitag
Fahrtnummer

 von Bischofswerda Bf  an
Löbau Busbahnhof  ab
Löbau Neumarkt
Löbau Äußere Zittauer Straße
Ebersdorf Jäckelweg
Ottenhain Wendeplatz
Ottenhain Rundteil
Strahwalde Forsthaus
Strahwalde Volkshaus
Herrnhut Bahnhof  an
37 67 Herrnhut Bahnhof  ab
37 67 Seifhennersdorf Grenze Rumburk  an
37 67 Neugersdorf Eiskeller  an
37 67 Görlitz Busbahnhof  an
37 67 Seifhennersdorf Grenze Rumburk  ab
37 67 Neugersdorf Eiskeller  ab
37 67 Görlitz Busbahnhof  ab
37 67 Herrnhut Bahnhof  an
Herrnhut Bahnhof  ab
Herrnhut Zinzendorfplatz
Euldorf Eulkretscham
Großhennersdorf Kulturhaus
Großhennersdorf Bernstädter Str.
Großhennersdorf Zittauer Straße
Oberseifersdorf Viebig
Oberseifersdorf Feldschenke
Oberseifersdorf Kretscham
Oberseifersdorf Bäckerei Kolbe
Oberseifersdorf Niederdorf
Eckartsberg Löbauer Straße
Zittau Am Hasenberg
Zittau Löbauer Straße
Zittau Löbauer Platz
Zittau Schillerstraße
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule

160

l
18.33

18.40
18.42
18.48
18.50
18.51
18.53
18.55
18.57

19.00

19.00
19.02
19.05
19.08
19.09
19.11
19.14
19.15
19.17
19.18
19.20
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

164

l
19.30

19.40
19.42
19.48
19.50
19.51
19.53
19.55
19.57

20.00
20.04 20.04
20.52

21.06
19.07

18.54
19.56 19.54

20.00
20.02
20.05
20.08
20.09
20.11
20.14
20.15
20.17
20.18
20.20
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

168

l
20.33

20.41
20.43
20.49
20.51
20.52
20.54
20.56
20.58

21.00

21.00
21.02
21.05
21.08
21.09
21.11
21.13
21.14
21.16
21.17
21.19
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33

172

l
21.30

21.41
21.43
21.49
21.51
21.52
21.54
21.56
21.58

22.00

20.54
21.56

22.00
22.02
22.05
22.08
22.09
22.11
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33

180
5
l

23.33
23.41
23.43
23.49
23.51
23.52
23.54
23.56
23.58

00.00

00.00
00.02
00.05
00.08
00.09
00.11
00.13
00.14
00.16
00.17
00.19
00.22
00.23
00.23
00.25
00.26
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33



ZV
ON SV

Montag - FreitagFortsetzung
Fahrtnummer

Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz  an

160

l
19.35
19.37

164

l
20.35
20.37

168

l
21.33
21.35

172

l
22.33
22.35

180
5
l

00.33
00.35

5 fährt nur freitags l Fahrzeug barrierefrei hält nur zum Aussteigen



     Fortsetzung auf nächster Seite

; 10 Löbau - Herrnhut - Zittau /Sperrung Brücke der Jugend
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie sonntags mit Einschränkungen
Gültig vom 22.07. bis 27.07.2024
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Samstag
Fahrtnummer

 von Bischofswerda Bf  an
Löbau Busbahnhof  ab
Löbau Neumarkt
Löbau Äußere Zittauer Straße
Ebersdorf Jäckelweg
Ottenhain Wendeplatz
Ottenhain Rundteil
Strahwalde Forsthaus
Strahwalde Volkshaus
Herrnhut Bahnhof  an
37 67 Herrnhut Bahnhof  ab
37 67 Seifhennersdorf Grenze Rumburk  an
37 67 Neugersdorf Eiskeller  an
37 67 Görlitz Busbahnhof  an
37 67 Seifhennersdorf Grenze Rumburk  ab
37 67 Neugersdorf Eiskeller  ab
37 67 Görlitz Busbahnhof  ab
37 67 Herrnhut Bahnhof  an
Herrnhut Bahnhof  ab
Herrnhut Zinzendorfplatz
Euldorf Eulkretscham
Großhennersdorf Kulturhaus
Großhennersdorf Bernstädter Str.
Großhennersdorf Zittauer Straße
Oberseifersdorf Viebig
Oberseifersdorf Feldschenke
Oberseifersdorf Kretscham
Oberseifersdorf Bäckerei Kolbe
Oberseifersdorf Niederdorf
Eckartsberg Löbauer Straße
Zittau Am Hasenberg
Zittau Löbauer Straße
Zittau Löbauer Platz
Zittau Schillerstraße
Zittau Bahnhof
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule

624

l

09.39
09.41
09.47
09.49
09.50
09.52
09.54
09.56

09.58

09.58
10.00
10.03
10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.14
10.15
10.17
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31

632

l

11.39
11.41
11.47
11.49
11.50
11.52
11.54
11.56

11.58

11.58
12.00
12.03
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15
12.17
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31

640

l

13.39
13.41
13.47
13.49
13.50
13.52
13.54
13.56

13.58

13.58
14.00
14.03
14.06
14.07
14.09
14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31

648

l

15.39
15.41
15.47
15.49
15.50
15.52
15.54
15.56

15.58

15.58
16.00
16.03
16.06
16.07
16.09
16.11
16.12
16.14
16.15
16.17
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

656

l

17.39
17.41
17.47
17.49
17.50
17.52
17.54
17.56

17.58

17.58
18.00
18.03
18.06
18.07
18.09
18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31

664

l

19.39
19.41
19.47
19.49
19.50
19.52
19.54
19.56

19.58

19.58
20.00
20.03
20.06
20.07
20.09
20.11
20.12
20.14
20.15
20.17
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31

672

l

21.39
21.41
21.47
21.49
21.50
21.52
21.54
21.56

21.58

21.58
22.00
22.03
22.06
22.07
22.09
22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31

680

l

23.39
23.41
23.47
23.49
23.50
23.52
23.54
23.56

23.58

23.58
00.00
00.03
00.06
00.07
00.09
00.11
00.12
00.14
00.15
00.17
00.20
00.21
00.22
00.23
00.24
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
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Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz  an

624

l
10.31
10.33

632

l
12.31
12.33

640

l
14.31
14.33

648

l
16.31
16.33

656

l
18.31
18.33

664

l
20.31
20.33

672

l
22.31
22.33

680

l
00.31
00.33

l Fahrzeug barrierefrei hält nur zum Aussteigen


